
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 
ОКРУЖНА  ВИБОРЧА КОМІСІЯ З ВИБОРІВ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ НА 
ЧЕРГОВИХ ВИБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ             

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ № 112 
пл. Володимирська, 2    м. Рубіжне   Луганської області  

 
                                                                   

 
ПОСТАНОВА № 18 

 
м. Рубіжне 

 «15» березня  2019 р.                                                                 20 год.  00 хв 
 

Про зміни в складі  дільничних  виборчих  комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року   

Розглянувши подання суб’єктів подання кандидатур до складу дільничних 
виборчих комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента 

України 31 березня 2019 року про заміну членів дільничних виборчих комісій 
відповідно до ч. 9  ст. 30  Закону України «Про вибори Президента України» 
окружна виборча комісія з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року територіального виборчого округу 

№112       ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року, утворених 
відповідно до постанови № 14  окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 
територіального виборчого округу № 112  від 12 березня 2019 року «Рішення про 
утворення дільничних виборчих комісій», згідно з додатками 1, 2. 

2. Дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України, до складу яких 
вносяться зміни, проінформувати громадян про такі зміни у визначений цими 
комісіями спосіб.   

3. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати відповідним регіональним 
друкованим засобам масової інформації для опублікування . 

 
 
 
Голова окружної виборчої комісії ______________ Н.В. Пилипенко 

   
 
Секретар окружної виборчої комісії  _______________ Т.М. Гуріна 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Особи, що призначались на посади до складу ДВК в період з 15.03.2019 по 15.03.2019 (Постанова 18) 

№ діль-ниці ПІБ особи   Посада  Суб’єкт подання 
441000 Башкірцев Володимир Миколайович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441013 Кутько Оксана Вікторівна  Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441013 Лопата Ірина Ігорівна Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441013 Старовойтенко Анна Миколаївна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441013 Фомін Олексій Валерійович Заступник голови ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441069 Варга Людмила Олександрівна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441069 Ліснича Катерина Валеріївна Член ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441069 Макаринська Лілія Сергіївна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441069 Щеглова Ольга Іванівна  Голова ДВК Литвиненко Юлія Леонідівна 
441070 Слєпцова Інна Олександрівна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441070 Щербакова Раїса Єгорівна Голова ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441071 Михайліченко Анатолій Петрович Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441072 Бодра Юлія Володимирівна Член ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441072 Воронова Тетяна Борисівна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441073 Кутявіна Ольга Анатоліївна Голова ДВК Безсмертний Роман Петрович 
441076 Липка Тетяна Олександрівна Голова ДВК Литвиненко Юлія Леонідівна 
441077 Бєляєва Наталія Вікторівна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441077 Захарко Тетяна Леонідівна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441077 Каштанова Тетяна Олексіївна Голова ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441077 Семийохіна Валентина Василівна Заступник голови ДВК Габер Микола Олександрович 
441077 Чудік Наталія Олегівна  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441078 Олефіренко Яна Вікторівна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441078 Перепелиця Ольга Миколаївна Член ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441078 Погрібельна Олена Олександрівна Голова ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441078 Хавроненко Денис Миколайович Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441079 Калашников Сергій Володимирович Секретар ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441079 Пітюкова Катерина Федорівна Заступник голови ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441079 Савченко Марина Вікторівна Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441080 Вдовінець Ольга Леонідівна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441080 Мазнєва Наталія Олексіївна Член ДВК Безсмертний Роман Петрович 
441081 Большакова Софія Олександрівна Секретар ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441081 Лубневська Світлана Сергіївна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441081 Матвєєва Рита Єлемесівна Голова ДВК Смешко Ігор Петрович 
441081 Носарєва Юлія Віталіївна Член ДВК Безсмертний Роман Петрович 
441082 Бервено Інна Сергіївна  Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441082 Назаренко Людмила Михайлівна Секретар ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441082 Шимаєва Оксана Миколаєвна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441083 Лошкова Тетяна Петрівна Заступник голови ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441084 Красінська Юлія Анатоліївна Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441084 Подколодна Дар’я Олексіївна Член ДВК Безсмертний Роман Петрович 
441084 Фролова Наталія Олексіївна Голова ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441086 Бальшакова Олена Володимирівна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441086 Гулік Лілія Петрівна  Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441086 Маслова Ольга Василівна Член ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441086 Пономаренко Лілія Володимирівна Секретар ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441086 Семийохіна Валентина Василівна Голова ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441087 Гончарова Ніна Іванівна Секретар ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441088 Мініна Ірина Ігорівна  Член ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441089 Ковтун Євгенія Олексіївна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441089 Шлейонкова Наталія Миколаївна Секретар ДВК Безсмертний Роман Петрович 
441090 Оберемкова Юлія Євгенівна Член ДВК Безсмертний Роман Петрович 
441091 Бут Валентина В’ячеславівна Секретар ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441091 Селіверстова Юлія Вікторівна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Особи, що були звільнені з посад у складі ДВКв період з 15.03.2019 по 15.03.2019 (Постанова 18) 
№ діль-ниці ПІБ особи  Посада  Суб’єкт подання 
440787 Войтенко Олександр Миколайович Секретар ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
440997 Круковська Наталія Федорівна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
440998 Летуча Наталія Сергіївна  Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
440999 Янковецька Галина Петрівна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441000 Богачов Сергій Олександрович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441000 Кравцова Оксана Борисівна Заступник голови ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441001 Сидоренко Анатолій Васильович Заступник голови ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441002 Булдаков Олексій Рудольфович Голова ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441003 Кравцова Неля Петрівна  Секретар ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441003 Шинаєва Оксана Миколаївна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441005 Ковтун Євгенія Олексіївна  Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441005 Корсунова Ганна Миколаївна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441006 Чишкала Максим Іванович  Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441007 Ковічка Лідія Геннадіївна  Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441008 Холодова Наталія Вікторівна Голова ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441009 Бальшакова Олена Володимирівна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441009 Третяк Олексій Сергійович  Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441010 Акименко Катерина Василівна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441011 Козачок Олексій Іванович  Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441012 Великий Олександр Миколайович Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441013 Большакова Софія Олександрівна Заступник голови ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441013 Зубцов Олег Іванович  Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441013 Ніконов Євген Олексійович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441013 Попов Олександр Іванович  Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441013 Чайка Віктор Олександрович Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441069 Назаренко Людмила Михайлівна Член ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441069 Одіяненко Марина Анатоліївна Голова ДВК Литвиненко Юлія Леонідівна 
441069 Пономаренко Лілія Володимирівна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441069 Рухло Олена Володимирівна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441070 Кващук Віталій Олегович  Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441070 Ліснича Катерина Валеріївна Голова ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441071 Волощук Михайло Григорійович Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441072 Панченко Сергій Сергійович Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441072 Щербакова Раїса Єгорівна  Член ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441073 Подколодна Дар’я Олексіївна Голова ДВК Безсмертний Роман Петрович 
441076 Герасименко Наталія Олександрівна Голова ДВК Литвиненко Юлія Леонідівна 
441077 Бура Надія Іванівна  Голова ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441077 Каштанова Тетяна Олексіївна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441077 Петренко Юлія Сергіївна  Заступник голови ДВК Габер Микола Олександрович 
441077 Погрібельна Олена Олександрівна Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441077 Стороженко Ірина Федорівна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441078 Довгай Зінаїда Сільвестрівна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441078 Довгай Наталія Юріївна  Голова ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441078 Коврова Наталія Геннадіївна Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441078 Пітюкова Катерина Федорівна Член ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441079 Альохіна Вікторія Сергіївна Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441079 Красноштан Олена Володимирівна Секретар ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441079 Перепелиця Ольга Миколаївна Заступник голови ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441080 Білоконь Наталія Володимирівна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441080 Сопун Алла Миколаївна  Член ДВК Безсмертний Роман Петрович 
441081 Климухіна Альона Миколаївна Секретар ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441081 Критинка Михайло Олександрович Голова ДВК Смешко Ігор Петрович 
441081 Матвєєва Рита Єлемесівна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441081 Несмашна Наталія Анатоліївна Член ДВК Безсмертний Роман Петрович 
441082 Бугрей Валентина Петрівна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441082 Зайчук Максим Вікторович  Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441082 Лошкова Тетяна Петрівна  Секретар ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441083 Бодра Юлія Володимирівна Заступник голови ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441084 Ковтуненко Олена Володимирівна Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441084 Кутявіна Ольга Анатоліївна Член ДВК Безсмертний Роман Петрович 
441084 Харебова Олена Вікторівна  Голова ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441086 Малєєва Галина Борисівна  Голова ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441086 Панкратова Олена Юріївна  Секретар ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441086 Перепелиця Ріта Миколаївна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441086 Полупан Андрій Віталійович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441086 Птушко Олексій Іванович  Член ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441087 Фролова Наталія Олексіївна Секретар ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441088 Маслова Ольга Василівна  Член ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441089 Мазнєва Наталія Олексіївна Секретар ДВК Безсмертний Роман Петрович 
441089 Павлюк Кирил Олександрович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441090 Шлейонкова Наталія Миколаївна Член ДВК Безсмертний Роман Петрович 
441091 Прийма Вікторія Валеріївна Секретар ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441091 Шовгенін Євген Костянтинович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 
ОКРУЖНА  ВИБОРЧА КОМІСІЯ З ВИБОРІВ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ НА 
ЧЕРГОВИХ ВИБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ             

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ № 112 
пл. Володимирська, 2    м. Рубіжне   Луганської області  

 
                                                                   

 
ПОСТАНОВА № 24 

 
м. Рубіжне 

 «19» березня  2019 р.                                                                 21 год.  00 хв. 
 

Про зміни в складі  дільничних  виборчих  комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року   

Розглянувши подання суб’єктів подання кандидатур до складу дільничних 
виборчих комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента 

України 31 березня 2019 року про заміну членів дільничних виборчих комісій 
відповідно до ч. 9  ст. 30  Закону України «Про вибори Президента України» 
окружна виборча комісія з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року територіального виборчого округу 

№112       ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року, утворених 
відповідно до постанови № 14  окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 
територіального виборчого округу № 112  від 12 березня 2019 року «Рішення про 
утворення дільничних виборчих комісій» з урахуванням змін, згідно з додатками 1, 
2. 

2. Дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України, до складу яких 
вносяться зміни, проінформувати громадян про такі зміни у визначений цими 
комісіями спосіб.   

3. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати відповідним регіональним 
друкованим засобам масової інформації для опублікування . 

 
Головуючий на засіданні  
Заступник голови  ОВК                         ___________ О.О. Стегайлов 
 
   
 
Секретар окружної виборчої комісії  _______________ Т.М. Гуріна 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Особи, що були звільнені з посад у складі ДВК за період з 19.03.2019 по 19.03.2019 року (Постанова 24) 
 
№ діль-ниці ПІБ особи  Посада  Суб’єкт подання 
440787 Лебедка Сергій Юрійович  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
440787 Менжинська Олена Миколаївна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
440787 Рибалка Олександр Володимирович Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
440787 Русінов Олександр Миколайович Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
440787 Салманов Володимир Олексійович Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
440787 Сокирко Андрій Миколайович Заступник голови ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
440787 Соломєнний Олександр Іванович Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
440787 Філіпенко Юрій Михайлович Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
440787 Юрковський Валерій Леонідович Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441069 Скакаліна Наталія Вікторівна Секретар ДВК Ляшко Олег Валерійович 
441071 Смелянська Дар’я Анатоліївна Заступник голови ДВК Ляшко Олег Валерійович 
441072 Синігівська Яна Олегівна  Голова ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441074 Шепелюк Олеся Ігорівна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441078 Перепелиця Ольга Миколаївна Член ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441079 Пітюкова Катерина Федорівна Заступник голови ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441081 Краснікова Євгенія Іванівна Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441081 Лубневська Світлана Сергіївна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441085 Кравцова Ірина Михайлівна Секретар ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441085 Нікульніков Микола Миколайович Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441086 Семийохіна Валентина Василівна Голова ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441087 Головатий Ігор Іванович  Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441089 Єсінова Валентина Григорівна Голова ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
 Всього записів:  22 
 
   
Особи, що призначались на посади до складу ДВК в період з 19.03.2019 по 19.03.2019 року (Постанова 24) 
№ діль-ниці ПІБ особи Посада Суб’єкт подання 
440787 Білинська Олена Михайлівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
440787 Гнилицька Світлана Валеріївна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
440787 Гурін Олексій Олексійович  Заступник голови ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
440787 Іваницька Оксана Валеріївна Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
440787 Кузь Віктор Володимирович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
440787 Смаглова Валентина Миколаївна Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
440787 Ткаченко Ірина Володимирівна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
440787 Шкварченко Ірина Сергіївна Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
440787 Ямщінська Галина Іванівна  Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441069 Яцків Наталія Сергіївна  Секретар ДВК Ляшко Олег Валерійович 
441071 Беседа Володимир Сергійович Заступник голови ДВК Ляшко Олег Валерійович 
441072 Воробйова Тетяна Андріївна Голова ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441074 Добронос Тетяна Василівна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441078 Пітюкова Катерина Федорівна Член ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441079 Перепелиця Ольга Миколаївна Заступник голови ДВК Ригованов Руслан Олександрович 
441081 Критинка Михайло Олександрович Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441081 Попова Ганна Анатоліївна  Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441085 Заярний Сергій Володимирович Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441085 Титович Олена Олександрівна Секретар ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441086 Гудів Сергій Олегович  Голова ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441087 Внукова Алла Володимірівна Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441089 Степуренко Маргарита Степанівна Голова ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
 Всього записів:     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 
ОКРУЖНА  ВИБОРЧА КОМІСІЯ З ВИБОРІВ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ НА 
ЧЕРГОВИХ ВИБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ             

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ № 112 
пл. Володимирська, 2    м. Рубіжне   Луганської області  

 
                                                                   

 
ПОСТАНОВА № 28 

 
м. Рубіжне 

 «20» березня  2019 р.                                                                 20 год.  00 хв. 
 

Про зміни в складі  дільничних  виборчих  комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року   

Розглянувши подання суб’єктів подання кандидатур до складу дільничних 
виборчих комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента 

України 31 березня 2019 року про заміну членів дільничних виборчих комісій 
відповідно до ч. 9  ст. 30  Закону України «Про вибори Президента України» 
окружна виборча комісія з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року територіального виборчого округу 

№112       ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року, утворених 
відповідно до постанови № 14  окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 
територіального виборчого округу № 112  від 12 березня 2019 року «Рішення про 
утворення дільничних виборчих комісій» з урахуванням змін, згідно з додатками 1, 
2. 

2. Дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України, до складу яких 
вносяться зміни, проінформувати громадян про такі зміни у визначений цими 
комісіями спосіб.   

3. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати відповідним регіональним 
друкованим засобам масової інформації для опублікування . 

 

 
 
Голова окружної виборчої комісії ______________ Н.В. Пилипенко 

   
   

 
Секретар окружної виборчої комісії  _______________ Т.М. Гуріна 

  

 



 
 
 
 
Особи, що призначались на посади до складу ДВК в період з 21.03.2019 по 21.03.2019 (Постанова 28) 
№ діль-ниці ПІБ особи  Посада  Суб’єкт подання 
440787 Бурхат Наталія Михайлівна Голова ДВК Порошенко Петро Олексійович 
440997 Завгородний Віктор Олександрович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
440998 Ващук Олексій Олексійович Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
440998 Єрмакова Ольга Василівна  Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
440998 Железняк Надія Анатоліївна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
440998 Клішо Наталія Михайлівна  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
440998 Максименко Валентина Василівна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
440998 Новосьолова Наталія Володимирівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
440998 Плахотя Надія Миколаївна  Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
440998 Тетеря Юлія Анатоліївна  Секретар ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
440998 Шайкіна Тамара Сергіївна  Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
440998 Шпаковська Олена Олександрівна Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
440998 Шукалова Наталія Михайлівна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
440999 Гайворонська Наталія Василівна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441000 Арсеньєваа Олена Олександрівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441000 Вергун Олена Федорівна  Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441000 Чорна Раїса Владиславівна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441001 Кирильчук Олексій Васильович Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441001 Лисицька Світлана Олегівна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441001 Літовченко Ольга Миколаївна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441001 Маначенко Олена Миколаївна Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441001 Небесня Ірина Юріївна  Секретар ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441001 Нейман Олена Юріївна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441001 Сібєлєва Ірина Олексійовна Голова ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441001 Солдатенкова Зоя Миколаївна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441002 Куртякова Неля Семенівна  Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441002 Макарова Поліна Іванівна  Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441002 Носікова Юлія Юріївна  Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441002 Носуля Зоя Єгорівна  Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441002 Перевозчикова Клавдія Іванівна Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441002 Ребіцька Алла Анатоліївна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441002 Снігур Валерія Володимирівна Заступник голови ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441002 Тищенко Катерина Анатоліївна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441003 Бондар Даря Геннадіївна  Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441003 Бондар Наталія Михайлівна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441003 Бродяк Наталія Миколаївна Голова ДВК Смешко Ігор Петрович 
441003 Глазунова Юлія Борисівна  Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441003 Данілейко Ірина Геннадіївна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441003 Єфимов Андрей Викторович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441003 Жиленко Вероніка Олександрівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441003 Карпушина Світлана Леонідівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441003 Кнопова Тетяна Володимирівна Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441003 Корякіна Віта Михайлівна  Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441003 Ліференко Оксана Володимирівна Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441005 Колеснікова Тетяна Володимирівна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441005 Руденко Оксана Анатоліївна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441006 Говор Сергій Сергійович  Заступник голови ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441006 Доленко Альона Анатоліївна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441006 Ємельянцев Іван Володимирович Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441006 Жукова Ірина Віталіївна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441006 Клименко Тетяна Миколаївна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441006 Колтун Андрій Олександрович Голова ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441006 Корчкова Ірина Вікторівна  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441006 Нітко Євген Вікторович  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441006 Пронченко Владислав Ігорович Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441006 Стреляна Людмила Іванівна Секретар ДВК Новак Андрій Яремович 
441007 Галієва Алла Раісівна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441007 Гноєва Людмила Володимирівна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441007 Дрот Сталіна Василівна  Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441007 Зощук Олена Вікторівна  Заступник голови ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441007 Кудакова Світлана Володимирівна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441007 Маркевич Лариса Анатоліївна Голова ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441007 Самойлова Ірина Федорівна Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441008 Висоцька Ніна Єгенівна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441008 Гайворонська Тетяна Василівна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441008 Іванова Ірина Юріївна  Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441008 Ковалева Тетяна Василівна  Секретар ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441008 Прєда Олена Олександрівна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441008 Прісіка Ольга Вікторівна  Заступник голови ДВК Носенко Сергій Михайлович 



441008 Сичова Наталія Іванівна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441009 Кащавець Оксана Миколаївна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441009 Кунченко Лілія Олександрівна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441011 Агафонова Ірина Володимирівна Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441011 Колісніченко Ірина Анатоліївна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441011 Петренко Вікторія Валеріївна Заступник голови ДВК Смешко Ігор Петрович 
441011 Руденко Марина Володимирівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441012 Галкін Сергій Геннадійович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441012 Добровольський Сергій Сергійович Голова ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441012 Костін Роман Олександрович Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441012 Ніколаєв Руслан Павлович  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441012 Федорова Альона Олександрівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441013 Сторожук Вікторія Вікторівна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441069 Постільга Артем Олександрович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441072 Синігівська Яна Олегівна  Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441072 Чернова Наталія Василіївна Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441073 Довгай Зинаїда Сільвестрівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441077 Есауленко Аліна Миколаївна Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441077 Петров Михайло Валентинович Заступник голови ДВК Габер Микола Олександрович 
441077 Проніна Ірина Сергіївна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441077 Семийохіна Валентина Василівна Голова ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441080 Гордієнко Інна Володимирівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441080 Коновалова Тамара Іванівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441081 Шульга Ярослав Сергійович Секретар ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441089 Старікова Наталія Олександрівна Заступник голови ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441090 Прийма Вікторія Валеріївна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441090 Юдакова Ольга Володимирівна Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
 Всього записів:     
 
 
 
Особи, що були звільнені з посад у складі ДВК за період з 21.03.2019 по 21.03.2019 (Постанова 28) 
№ діль-ниці ПІБ особи  Посада  Суб’єкт подання 
440787 Клейнікова Тетяна Олексіївна Голова ДВК Порошенко Петро Олексійович 
440997 Шакіров Євген Раульович  Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
440998 Бублик Ірина Олександрівна Секретар ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
440998 Гаврютченкова Олександра Дем’янівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
440998 Грендач Володимир Анатолійович Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
440998 Григорова Ірина Миколаївна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
440998 Гринь Алла Степанівна  Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
440998 Комарова Людмила Павлівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
440998 Мазур Тетяна Петрівна  Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
440998 Олійник Руслан Олександрович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
440998 Ромасько Вікторія Сергіївна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
440998 Сіленко Любов Миколаївна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
440998 Фурсенко Анатолій Григорійович Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
440999 Куклін Сергій Геннадійович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441000 Марисняк Павло Анатолійович Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441000 Молодчий Олександр Євгенович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441000 Сьомкін Вячеслав Володимирович Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441001 Арсеньєва Олена Олександрівна Секретар ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441001 Вергун Ірина Федорівна  Голова ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441001 Дмитришина Катерина Миколаївна Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441001 Дмитришина Олена Валентинівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441001 Максимчук Едуард Юрійович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441001 Токова Наталія Миколаївна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441001 Чорна Раїса Владиславівна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441001 Шематович Олексій Іванович Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441002 Дутчак Назар Геннадійович Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441002 Масловський Вячеслав Миколайович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441002 Мубаракшин Вадим Борисович Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441002 Невечеря Олександр Миколайович Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441002 Семеністий Павло Анатолійович Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441002 Стародуб Сергій Володимирович Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441002 Тройчук Вячеслав Олексійович Заступник голови ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441002 Федотов Ігор Дмитрович  Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441003 Клименко Микола Миколайович Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441003 Комаров Володимир Семенович Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441003 Матійців Олександр Іванович Голова ДВК Смешко Ігор Петрович 
441003 Мубаракшина Людмила Гаврилівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441003 Рудницький Сергій Михайлович Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441003 Семенюк Радіса Гарафівна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441003 Скубко Віктор Михайлович Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441003 Стайнов Віктор Євгенович  Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441003 Фурсенко Наталія Вікторівна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 



441003 Чорний Віктор Вікторович  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441005 Кузьміна Галина Юріївна  Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441006 Бічек Тетяна Миколаївна  Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441006 Божко Людмила Борисівна  Голова ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441006 Буянова Тетяна Миколаївна Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441006 Гладченко Андрій Вікторович Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441006 Карпенкова Римма Василівна Заступник голови ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441006 Козюберда Ольга Іванівна  Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441006 Нестеренко Олена Олександрівна Секретар ДВК Новак Андрій Яремович 
441006 Рудненко Ніна Вікторівна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441006 Скиба Світлана Олександрівна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441006 Шкуренко Тетяна Іванівна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441007 Козаренко Наталія Олексіївна Голова ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441007 Кривякіна Ганна Геннадіївна Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441007 Манукян Олена Миколаївна Заступник голови ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441007 Маркевич Лариса Анатоліївна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441007 Павлишина Світлана Валеріївна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441007 Сичова Ірина Анатоліївна  Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441007 Ящук Григорій Якович  Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441008 Борисенко Андрій Вікторович Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441008 Ємельянцева Катерина Олександрівна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441008 Захаренко Олена Леонідівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441008 Іванова Ірина Юріївна  Заступник голови ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441008 Ковальова Тетяна Василівна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441008 Прісіка Ольга Вікторівна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441008 Сичова Наталія Іванівна  Секретар ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441009 Гончарова Людмила Леонідівна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441009 Коноваленко Ольга Анатоліївна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441011 Варава Олена Віталіївна  Заступник голови ДВК Смешко Ігор Петрович 
441011 Меренкова Валентина Василівна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441011 Петренко Вікторія Валеріївна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441011 Руденко Марина Володимирівна Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441012 Бессонов Володимир Сергійович Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441012 Назарова Лариса Володимирівна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441012 Нехороший Олександр Павлович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441012 Соцура Юрій Борисович  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441012 Хендогіма Любов Олександрівна Голова ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441013 Бондаренко Наталія Іванівна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441069 Варга Людмила Олександрівна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441072 Коновалова Тамара Іванівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441072 Тарасова Марина Сергіївна  Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441073 Гусєва Катерина Олександрівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441077 Каштанова Тетяна Олексіївна Голова ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441077 Лещенко Анна Валеріївна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441077 Семийохіна Валентина Василівна Заступник голови ДВК Габер Микола Олександрович 
441077 Чудік Наталія Олегівна  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441080 Воробйова Тетяна Андріївна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441081 Большакова Софія Олександрівна Секретар ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441089 Міхарська Тамара Едуардівна Заступник голови ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441090 Козлова Вікторія Сергіївна  Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441090 Нєкрасов Сергій Володирович Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
 Всього записів:  93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 
ОКРУЖНА  ВИБОРЧА КОМІСІЯ З ВИБОРІВ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ НА 
ЧЕРГОВИХ ВИБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ             

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ № 112 
пл. Володимирська, 2    м. Рубіжне   Луганської області  

 
                                                                   

 
ПОСТАНОВА № 32 

 
м. Рубіжне 

 «21» березня  2019 р.                                                                 21 год.  00 хв. 
 

Про зміни в складі  дільничних  виборчих  комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року   

Розглянувши подання суб’єктів подання кандидатур до складу дільничних 
виборчих комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента 

України 31 березня 2019 року про заміну членів дільничних виборчих комісій 
відповідно до ч. 9  ст. 30  Закону України «Про вибори Президента України» 
окружна виборча комісія з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року територіального виборчого округу 

№112       ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року, утворених 
відповідно до постанови № 14  окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 
територіального виборчого округу № 112  від 12 березня 2019 року «Рішення про 
утворення дільничних виборчих комісій» з урахуванням змін, згідно з додатками 1, 
2. 

2. Дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України, до складу яких 
вносяться зміни, проінформувати громадян про такі зміни у визначений цими 
комісіями спосіб.   

3. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати відповідним регіональним 
друкованим засобам масової інформації для опублікування . 

 
 
Голова окружної виборчої комісії ______________ Н.В. Пилипенко 

   
   

 
Секретар окружної виборчої комісії  _______________ Т.М. Гуріна 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Особи, що призначались на посади до складу ДВК в період з 21.03.2019 по 21.03.2019 (Постанова 32) 
 
Сформовано 25.03.2019 11:34:40 
№ діль-ниці ПІБ особи  Посада  Суб’єкт подання 
440787 Бурхат Наталія Михайлівна Голова ДВК Порошенко Петро Олексійович 
440997 Завгородний Віктор Олександрович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
440998 Ващук Олексій Олексійович Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
440998 Єрмакова Ольга Василівна  Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
440998 Железняк Надія Анатоліївна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
440998 Клішо Наталія Михайлівна  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
440998 Максименко Валентина Василівна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
440998 Новосьолова Наталія Володимирівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
440998 Плахотя Надія Миколаївна  Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
440998 Тетеря Юлія Анатоліївна  Секретар ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
440998 Шайкіна Тамара Сергіївна  Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
440998 Шпаковська Олена Олександрівна Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
440998 Шукалова Наталія Михайлівна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
440999 Гайворонська Наталія Василівна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441000 Арсеньєваа Олена Олександрівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441000 Вергун Олена Федорівна  Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441000 Чорна Раїса Владиславівна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441001 Кирильчук Олексій Васильович Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441001 Лисицька Світлана Олегівна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441001 Літовченко Ольга Миколаївна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441001 Маначенко Олена Миколаївна Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441001 Небесня Ірина Юріївна  Секретар ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441001 Нейман Олена Юріївна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441001 Сібєлєва Ірина Олексійовна Голова ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441001 Солдатенкова Зоя Миколаївна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441002 Куртякова Неля Семенівна  Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441002 Макарова Поліна Іванівна  Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441002 Носікова Юлія Юріївна  Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441002 Носуля Зоя Єгорівна  Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441002 Перевозчикова Клавдія Іванівна Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441002 Ребіцька Алла Анатоліївна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441002 Снігур Валерія Володимирівна Заступник голови ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441002 Тищенко Катерина Анатоліївна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441003 Бондар Даря Геннадіївна  Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441003 Бондар Наталія Михайлівна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441003 Бродяк Наталія Миколаївна Голова ДВК Смешко Ігор Петрович 
441003 Глазунова Юлія Борисівна  Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441003 Данілейко Ірина Геннадіївна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441003 Єфимов Андрей Викторович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441003 Жиленко Вероніка Олександрівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441003 Карпушина Світлана Леонідівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441003 Кнопова Тетяна Володимирівна Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441003 Корякіна Віта Михайлівна  Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441003 Ліференко Оксана Володимирівна Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441005 Колеснікова Тетяна Володимирівна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441005 Руденко Оксана Анатоліївна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441006 Говор Сергій Сергійович  Заступник голови ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441006 Доленко Альона Анатоліївна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441006 Ємельянцев Іван Володимирович Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441006 Жукова Ірина Віталіївна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441006 Клименко Тетяна Миколаївна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441006 Колтун Андрій Олександрович Голова ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441006 Корчкова Ірина Вікторівна  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441006 Нітко Євген Вікторович  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441006 Пронченко Владислав Ігорович Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441006 Стреляна Людмила Іванівна Секретар ДВК Новак Андрій Яремович 
441007 Галієва Алла Раісівна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441007 Гноєва Людмила Володимирівна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441007 Дрот Сталіна Василівна  Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441007 Зощук Олена Вікторівна  Заступник голови ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441007 Кудакова Світлана Володимирівна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441007 Маркевич Лариса Анатоліївна Голова ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441007 Самойлова Ірина Федорівна Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441008 Висоцька Ніна Єгенівна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441008 Гайворонська Тетяна Василівна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441008 Іванова Ірина Юріївна  Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 



441008 Ковалева Тетяна Василівна  Секретар ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441008 Прєда Олена Олександрівна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441008 Прісіка Ольга Вікторівна  Заступник голови ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441008 Сичова Наталія Іванівна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441009 Кащавець Оксана Миколаївна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441009 Кунченко Лілія Олександрівна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441011 Агафонова Ірина Володимирівна Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441011 Колісніченко Ірина Анатоліївна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441011 Петренко Вікторія Валеріївна Заступник голови ДВК Смешко Ігор Петрович 
441011 Руденко Марина Володимирівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441012 Галкін Сергій Геннадійович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441012 Добровольський Сергій Сергійович Голова ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441012 Костін Роман Олександрович Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441012 Ніколаєв Руслан Павлович  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441012 Федорова Альона Олександрівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441013 Сторожук Вікторія Вікторівна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441069 Постільга Артем Олександрович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441072 Синігівська Яна Олегівна  Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441072 Чернова Наталія Василіївна Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441073 Довгай Зинаїда Сільвестрівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441077 Есауленко Аліна Миколаївна Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441077 Петров Михайло Валентинович Заступник голови ДВК Габер Микола Олександрович 
441077 Проніна Ірина Сергіївна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441077 Семийохіна Валентина Василівна Голова ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441080 Гордієнко Інна Володимирівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441080 Коновалова Тамара Іванівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441081 Шульга Ярослав Сергійович Секретар ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441086 Легконогих Раїса Олексіївна Член ДВК Гриценко Анатолій Степанович 
441089 Старікова Наталія Олександрівна Заступник голови ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441090 Прийма Вікторія Валеріївна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441090 Юдакова Ольга Володимирівна Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
 Всього записів:     
 
Особи, що були звільнені з посад у складі ДВК за період з 21.03.2019 по 21.03.2019 (Постанова 32) 
Сформовано 25.03.2019 11:35:44 
№ діль-ниці ПІБ особи  Посада  Суб’єкт подання 
440787 Клейнікова Тетяна Олексіївна Голова ДВК Порошенко Петро Олексійович 
440997 Шакіров Євген Раульович  Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
440998 Бублик Ірина Олександрівна Секретар ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
440998 Гаврютченкова Олександра Дем’янівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
440998 Грендач Володимир Анатолійович Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
440998 Григорова Ірина Миколаївна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
440998 Гринь Алла Степанівна  Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
440998 Комарова Людмила Павлівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
440998 Мазур Тетяна Петрівна  Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
440998 Олійник Руслан Олександрович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
440998 Ромасько Вікторія Сергіївна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
440998 Сіленко Любов Миколаївна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
440998 Фурсенко Анатолій Григорійович Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
440999 Куклін Сергій Геннадійович Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441000 Марисняк Павло Анатолійович Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441000 Молодчий Олександр Євгенович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441000 Сьомкін Вячеслав Володимирович Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441001 Арсеньєва Олена Олександрівна Секретар ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441001 Вергун Ірина Федорівна  Голова ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441001 Дмитришина Катерина Миколаївна Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441001 Дмитришина Олена Валентинівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441001 Максимчук Едуард Юрійович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441001 Токова Наталія Миколаївна Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441001 Чорна Раїса Владиславівна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441001 Шематович Олексій Іванович Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441002 Дутчак Назар Геннадійович Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441002 Масловський Вячеслав Миколайович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441002 Мубаракшин Вадим Борисович Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441002 Невечеря Олександр Миколайович Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441002 Семеністий Павло Анатолійович Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441002 Стародуб Сергій Володимирович Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441002 Тройчук Вячеслав Олексійович Заступник голови ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441002 Федотов Ігор Дмитрович  Член ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441003 Клименко Микола Миколайович Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441003 Комаров Володимир Семенович Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441003 Матійців Олександр Іванович Голова ДВК Смешко Ігор Петрович 
441003 Мубаракшина Людмила Гаврилівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441003 Рудницький Сергій Михайлович Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441003 Семенюк Радіса Гарафівна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 



441003 Скубко Віктор Михайлович Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441003 Стайнов Віктор Євгенович  Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441003 Фурсенко Наталія Вікторівна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441003 Чорний Віктор Вікторович  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441005 Кузьміна Галина Юріївна  Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441006 Бічек Тетяна Миколаївна  Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441006 Божко Людмила Борисівна  Голова ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 
441006 Буянова Тетяна Миколаївна Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441006 Гладченко Андрій Вікторович Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441006 Карпенкова Римма Василівна Заступник голови ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441006 Козюберда Ольга Іванівна  Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441006 Нестеренко Олена Олександрівна Секретар ДВК Новак Андрій Яремович 
441006 Рудненко Ніна Вікторівна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441006 Скиба Світлана Олександрівна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441006 Шкуренко Тетяна Іванівна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441007 Козаренко Наталія Олексіївна Голова ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441007 Кривякіна Ганна Геннадіївна Член ДВК Ващенко Олександр Михайлович 
441007 Манукян Олена Миколаївна Заступник голови ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441007 Маркевич Лариса Анатоліївна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441007 Павлишина Світлана Валеріївна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441007 Сичова Ірина Анатоліївна  Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441007 Ящук Григорій Якович  Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441008 Борисенко Андрій Вікторович Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441008 Ємельянцева Катерина Олександрівна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441008 Захаренко Олена Леонідівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441008 Іванова Ірина Юріївна  Заступник голови ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441008 Ковальова Тетяна Василівна Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441008 Прісіка Ольга Вікторівна  Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441008 Сичова Наталія Іванівна  Секретар ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441009 Гончарова Людмила Леонідівна Член ДВК Габер Микола Олександрович 
441009 Коноваленко Ольга Анатоліївна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441011 Варава Олена Віталіївна  Заступник голови ДВК Смешко Ігор Петрович 
441011 Меренкова Валентина Василівна Член ДВК Соловйов Олександр Миколайович 
441011 Петренко Вікторія Валеріївна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441011 Руденко Марина Володимирівна Член ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441012 Бессонов Володимир Сергійович Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441012 Назарова Лариса Володимирівна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441012 Нехороший Олександр Павлович Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441012 Соцура Юрій Борисович  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441012 Хендогіма Любов Олександрівна Голова ДВК Шевченко Ігор Анатолійович 
441013 Бондаренко Наталія Іванівна Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441069 Варга Людмила Олександрівна Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441072 Коновалова Тамара Іванівна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441072 Тарасова Марина Сергіївна  Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
441073 Гусєва Катерина Олександрівна Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441077 Каштанова Тетяна Олексіївна Голова ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 
441077 Лещенко Анна Валеріївна  Член ДВК Смешко Ігор Петрович 
441077 Семийохіна Валентина Василівна Заступник голови ДВК Габер Микола Олександрович 
441077 Чудік Наталія Олегівна  Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 
441080 Воробйова Тетяна Андріївна Член ДВК Новак Андрій Яремович 
441081 Большакова Софія Олександрівна Секретар ДВК Зеленський Володимир Олександрович 
441089 Міхарська Тамара Едуардівна Заступник голови ДВК Тарута Сергій Олексійович 
441090 Козлова Вікторія Сергіївна  Член ДВК Порошенко Петро Олексійович 
441090 Нєкрасов Сергій Володирович Член ДВК Дерев’янко Юрій Богданович 
 Всього записів:  93   
 
 
 
 
 
 
 
 


	_GoBack

